KURJER MRSZAWSKI.
Piątek.

Dnia 10 (22) Stycznia 1858 Roku. M 20. Jatro, Zaślubienie MARYI P.
Sgo Ildefonsa B.

Pojutrze, w Kościele po-Pauliuskim Śgo DUCHA
przypada doroczny Odpust Ś t e j A g n i e s z k i . Uroczystość’
ta odbywać się będzie zwykłym obrzędem Odpustów Ko
ścioła.

Pojutrze w Kościele XX.

Dziś rano zimna stopni 5. Wczoraj w południe ciepła ltoDal 0
Dzis rano wysokość wody na fT U le st(' 5 cali 4. f
TEATR WIELKI. Jutro, Paquita.

otrzymuje codziennie Handel Tomasza C z n lm n
w gmachu Teatralnym Nro 474. *

H grukarni Knrjeia W arsz:— Wolno drnkować dnia 10 (22) Stycznia 1858 r / s t a r s z y Cenzor,